Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Zootecnia

EDITAL Nº 002/2024-DZO

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a

Resolução nº 004/2023-COU e o Edital nº 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICA

A data, horário e o local para a realização da prova escrita do Concurso Público para o

cargo de Professor  de  Ensino  Superior,  para  as  áreas  de  conhecimento  (subáreas)  ou

matérias pertinentes a este Departamento, conforme segue.

Área de conhecimento: (12) Produção de Organismos Aquáticos

Data: 24/11/2024

Horário: 14h00

Local: Bloco J45, Anfiteatro II - Campus Sede – Maringá.

Maringá-PR, 08 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Leandro Dalcin Castilha
Chefe do Departamento de Zootecnia

Av. Colombo, 5.790 • Bloco J45, Sala 1 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá–PR
Telefones: (44) 3011-4919 • 3011-4729

E-mail: sec-dzo@uem.br • Site: www.dzo.uem.br

65
60

Assinatura Avançada realizada por: Leandro Dalcin Castilha (XXX.804.929-XX) em 08/11/2024 10:44 Local: UEM/CCA/DZO. Inserido ao protocolo 22.928.657-9 por:
Leandro Dalcin Castilha em: 08/11/2024 10:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 443f35e3eb8cb40afde76c286ec76285.